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Esitetään hyväksyttäväksi kaupunkiympäristön toimialan päivitetty valmiussuunnitelma. 
Valmiussuunnitelma on päivitetty vastaamaan kaupunkiympäristön toimialan nykyistä 
organisaatiorakennetta ja valmiussuunnitelman laadinnassa on lisäksi huomioitu Vantaan 
kaupunkikonsernin vuonna 2021 hyväksytyssä valmiusohjeessa kaupunkiympäristön toimialalle 
määritetyt avaintehtävät.

Valmiuslaissa määrätään kunnille varautumisvelvollisuus. Laissa todetaan, että kuntien,
kuntayhtymien ja muiden kuntien yhteenliittymien tulee valmiussuunnitelmien ja poikkeusoloissa
toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muilla toimenpiteillä varmistaa tehtäviensä mahdollisimman
hyvä hoitaminen myös poikkeusoloissa. 

Nykyisin valmiussuunnittelussa varaudutaan valmiuslain määrittelemien poikkeusolojen ohella 
varmistamaan yhteiskunnan kokonaisturvallisuus erilaisissa yllättävissä häiriötilanteissa. Valtioneuvosto 
on määritellyt kokonaisturvallisuuden tavoitetilaksi, jossa valtion itsenäisyyteen, väestön 
elinmahdollisuuksiin ja muihin elintärkeisiin toimintoihin kohdistuvat uhkat ovat hallittavissa. 
Tavoitetilan turvaaviin toimiin kuuluvat uhkiin varautuminen, häiriötilanteiden ja poikkeusolojen hallinta 
sekä niistä toipuminen.

Vantaan häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin varautumisen tärkein tavoite on huolehtia asukkaille 
elintärkeiden kaupungin palveluiden tarjonnan jatkuvuudesta. Vakavissa häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa kaupunkiympäristön toimiala vastaa teiden ja katujen liikennöintikunnosta sekä 
palvelutuotannolle välttämättömien kiinteistöjen ylläpidosta. Lisäksi toimialan vastuulla on 
väestönsuojeluun liittyviä tehtäviä yhteistyössä pelastuslaitoksen kanssa.

Kaupunkiympäristön toimialan valmiussuunnitelma on päivitetty edellisen kerran vuonna 2017. Vuoden 
2017 jälkeen toimialan organisaatiorakenteessa on tapahtunut muutoksia, jotka on nyt otettu huomioon 
valmiussuunnitelman päivittämisen yhteydessä. Lisäksi valmiussuunnitelma on päivitetty vastaamaan 
vuonna 2021 hyväksyttyä kaupunkikonsernin valmiusohjetta. Kunkin palvelualueen yleistilanne sekä 
toiminnan ja palveluiden kuvaus on muutettu nykytilannetta vastaavaksi.

Vantaan kaupungin hallintosäännön luvun 9 § 1 kohdan 9 mukaan kaupunginhallitus päättää 
valmiussuunnitelman hyväksymisestä.
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Apulaiskaupunginjohtajan vs. esitys:
Päätetään esittää kaupunginhallitukselle hyväksyttäväksi liitteen mukainen kaupunkiympäristön 
toimialan valmiussuunnitelma.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys. 
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